[image: image1.emf]  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН   РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ   ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ              ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ   ПЎДİСТİН УСТАГ  -  ПАСТАА         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛ ЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    ШИРИНСКИЙ РАЙОН       от  09.07. 201 4  г.                                                                      № 515                                                               с. Шира   Об утверждении  Плана мероприятий («дорожной карты»)                                                              «Изменения в сфере образования муниципального образования                                     Ширинский район»       В соответствии с  Указом  Президента Российской Федерации от 07.05.2012 N 597  "О мероприятиях по реализации госуд арственной социальной политики»     Постановлением Президиума Правительства Республики Хакасия от    28.02.2013 №  14 - п «Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты)  «Изменения в сфере  образования Республики Хакасия», р уководствуясь  статьями 8,9,26, 29  Уста ва    муниципальн ого образования Ширинский район, администрация  муниципального  образования   Ширинский район       ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.   Утвердить  План мероприят ий («дорожной карты»)   «Изменения в сфере  образования муниципального образования Ширинский район»   согласно  при ложению.   2.   Руководителю управления образованием  администрации муниципального  образования Ширинский район  (Чистобаевой Л.С.)  раз местить   наст оящее  постановление  на официальном сайте администрации муниципального  образования Ширинский район.   3.    Пост ановление всту пает в силу  после   его официального опубликования.       Глава    муниципального образования    Ширинский район                                                                  С.Н. Зайцев

_1466405893.doc
[image: image1.jpg]

		РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

		РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

         ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от 09.07.2014 г.
                                                                 № 515

                                                            с. Шира

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)                                                            «Изменения в сфере образования муниципального образования                                    Ширинский район»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 N 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»   Постановлением Президиума Правительства Республики Хакасия от  28.02.2013 № 14-п «Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) «Изменения в сфере образования Республики Хакасия», руководствуясь статьями 8,9,26,29 Устава  муниципального образования Ширинский район, администрация муниципального образования  Ширинский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере образования муниципального образования Ширинский район» согласно приложению.

2. Руководителю управления образованием администрации муниципального образования Ширинский район (Чистобаевой Л.С.) разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Ширинский район.

3.  Постановление вступает в силу  после  его официального опубликования.

Глава  муниципального образования

Ширинский район                                                               С.Н. Зайцев